
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar Gemeente Veere

 
 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Veere;

 

gelet op artikel 2.1 van de Arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente Veere en artikel 1, tweede

lid van de Wet waardering onroerende zaken,

 

b e s l u i t :

aan te wijzen als de gemeenteambtenaar belast met de heffing, van gemeentelijke belastingen als be-

doeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de Gemeentewet, de volgende gemeenteambtenaar,

voor zover het heffingsbevoegdheden betreft op het gebied van leges, marktgelden, scheepvaartrechten

en lijkbezorgingsrechten, het afdelingshoofd dienstverlening.

 

Dit besluit treedt in werking op 1 februari 2018

 

 

 

Domburg, 31 januari 2018

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

 

 

 

Nr. 21096

GEMEENTEBLAD 31 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Veere

Gemeenteblad 2018 nr. 21096 31 januari 20181


